
Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

I TROFEO AYUNTAMIENTO DE LOS YEBENES

sábado, 29 de junio de 2019

FEDERACIÓN DE CICLISMO DE CASTILLA-LA MANCHA

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 0

 0  10

 9

FEDERACIÓN DE CICLISMO DE CASTILLA-LA MANCHA

UCI ID Licencia

PRINCIPIANTE - PRINCIPIANTE FEM. ver.2

Premios

CICLISTA ALMAGREÑO G13050505 Clasificación:

1

72 PRINCIPIANTE ALMAGREÑO CICLISTA1º 4252900CARBONELL  MURCIA, ALONSO 10063077060 00:00:00

73 PRINCIPIANTE ALMAGREÑO CICLISTA2º 5988400SANTOS MORENO, IVAN 10041724431 00:00:00

82 PRINCIPIANTE ONTUR E.C.3º 20513432SANCHEZ DEL RAMO, ALEJANDRO 10059602238 00:00:00

77 PRINCIPIANTE VILLARROBLEDO CLUB CICLISTA4º 6333987TORNERO ORTEGA, JOSE LUIS 10041741710 00:00:00

80 PRINCIPIANTE FCO JAVIER CEREZO TOMELLOSO5º 6336131RAMIREZ GINEL, ALBERTO 10062682895 00:00:00

100 PRINCIPIANTE ILLESCAS CLUB CICLISTA6º 4257004CAÑADAS HERVAS, DARIO 10039777559 00:00:00

85 PRINCIPIANTE MP RACING-MAQUIVI7º 5988084LLAMAS MUÑOZ, JUAN JOSE 10041724330 00:00:00

76 PRINCIPIANTE FEM. VILLARROBLEDO CLUB CICLISTA8º 6333986TORNERO ORTEGA, GEMA 10041741609 00:00:00

74 PRINCIPIANTE MP RACING-MAQUIVI9º 71373588JIMENEZ ANTEQUERA, DIEGO 10041899940 00:00:00

87 PRINCIPIANTE FCO JAVIER CEREZO TOMELLOSODNF 6330613RUIZ COTILLA, CARLOS 10095272572

1



Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

I TROFEO AYUNTAMIENTO DE LOS YEBENES

sábado, 29 de junio de 2019

FEDERACIÓN DE CICLISMO DE CASTILLA-LA MANCHA

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 0

 0  13

 11

FEDERACIÓN DE CICLISMO DE CASTILLA-LA MANCHA

UCI ID Licencia

ALEVIN - ALEVIN FEM. ver.2

Premios

CICLISTA ALMAGREÑO G13050505 Clasificación:

1

42 ALEVIN MP RACING-MAQUIVI1º 71367332SANCHEZ CARRERO, DANIEL 10041897213 00:00:00

36 ALEVIN PEÑA CICLISTA ALBACETE2º 51792295LOPEZ GARCIA, JAVIER 10041189820 00:00:00

50 ALEVIN ONTUR E.C.3º 20516337MIRO PASTOR, ALEJANDRO 10091558785 00:00:00

49 ALEVIN ONTUR E.C.4º 20516336MIRO PASTOR, JOSE 10091559189 00:00:00

38 ALEVIN ALMAGREÑO CICLISTA5º 5729354DEL VALLE COSTOSO, ISMAEL 10041700684 00:00:00

43 ALEVIN DAIMIEL CLUB CICLISTA6º 20616404MARTINEZ SANCHEZ CAMACHO, DAVID 10037645276 00:00:00

41 ALEVIN MP RACING-MAQUIVI7º 71573021PASCUAL BARROS, DANIEL 10041927323 00:00:00

102 ALEVIN FEM. INDEPENDIENTE8º 4235258TORNO IRAVEDRA, CAROLINA 00:00:00

48 ALEVIN PEÑA CICLISTA EL CACHO9º 48129038HURTADO MORAN, DANIEL 10040766454 00:00:00

51 ALEVIN FEM. PEÑA CICLISTA ALBACETE10º 99024005VILLEGAS PIÑA, DANIERLI 10094213555 00:00:00

53 ALEVIN FEM. VILLARROBLEDO CLUB CICLISTA11º 49431230MELERO ROMERO , ALICIA 10094389973 00:00:00

37 ALEVIN ALMAGREÑO CICLISTADNF 5737862ARANDA ARROYO, ALONSO 10041701391

55 ALEVIN FCO JAVIER CEREZO TOMELLOSODNF Y2840811ACREMINE, ADRIAN STEFAN CREMINE 10095272471

1



Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

I TROFEO AYUNTAMIENTO DE LOS YEBENES

sábado, 29 de junio de 2019

FEDERACIÓN DE CICLISMO DE CASTILLA-LA MANCHA

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 0

 0  25

 24

FEDERACIÓN DE CICLISMO DE CASTILLA-LA MANCHA

UCI ID Licencia

INFANTIL - INFANTIL FEM. ver.3

Premios

CICLISTA ALMAGREÑO G13050505 Clasificación:

1

27 INFANTIL PEÑA CICLISTA EL CACHO1º 46083571NAHARRO DELICADO, DANIEL 10040478686 00:00:00

3 INFANTIL ALMAGREÑO CICLISTA2º 20619187SANROMA ARROYO, MANUEL 10037645781 00:00:00

6 INFANTIL MP RACING-MAQUIVI3º 71370884BAUTISTA MAROTO, ALFONSO 10041898425 00:00:00

18 INFANTIL VILLARROBLEDO CLUB CICLISTA4º 48260320PACHECO OJERO, PABLO 10083309442 00:00:00

29 INFANTIL LA MALENA CD5º 50568188RODRIGUEZ FUENTES, ALBERTO 10073617122 00:00:00

9 INFANTIL DAIMIEL CLUB CICLISTA6º 5735269GARCIA CONSUEGRA MIRO, ALEX 10041700886 00:00:00

17 INFANTIL MP RACING-MAQUIVI7º 71371791GARCIA SANCHEZ, MARCOS 10041898930 00:00:00

28 INFANTIL PEÑA CICLISTA EL CACHO8º 49435344FAJARDO TOLEDO, ALEX 10041026637 00:00:00

11 INFANTIL MP RACING-MAQUIVI9º 71373587JIMENEZ ANTEQUERA, TOMAS 10041899839 00:00:00

23 INFANTIL ONTUR E.C.10º 20516335MIRO PASTOR, CESAR 10091558886 00:00:00

20 INFANTIL DAIMIEL CLUB CICLISTA11º 20619776ALEGRE DE LAS MORENAS, ANGEL MANUEL 10091208171 00:00:00

7 INFANTIL FEM. MP RACING-MAQUIVI12º 71368373TERCERO LOPEZ, PILAR 10041897617 00:00:00

1 INFANTIL ALMAGREÑO CICLISTA13º 20619188SANROMA ARROYO, RUBEN 10037645882 00:00:00

5 INFANTIL PEÑA CICLISTA ALBACETE14º 49803117PADILLA MOTA, PABLO 10088592811 00:00:00

12 INFANTIL MP RACING-MAQUIVI15º 71573020PASCUAL BARROS, ALEJANDRO 10041927222 00:00:00

2 INFANTIL ALMAGREÑO CICLISTA16º 6304212ROMERO MARTINEZ, LORENZO 10041741003 00:00:00

8 INFANTIL MP RACING-MAQUIVI17º 71370460ARTESERO SANCHEZ-MOLERO, VICTOR 10041898324 00:00:00

10 INFANTIL DAIMIEL CLUB CICLISTA18º 5735267GARCIA CONSUEGRA MIRO, MARC 10041700785 00:00:00

19 INFANTIL MP RACING-MAQUIVI19º 71375624ASTASIO QUINTANA, VICTOR 10041900142 00:00:00

104 INFANTIL FEM. INDEPENDIENTE20º 39961995GARCIA GUERRERO, ANGELA 00:00:00

16 INFANTIL FEM. MP RACING-MAQUIVI21º 71372058RODRIGUEZ ARANDA, ROSA ELENA 10041899132 00:00:00

13 INFANTIL MP RACING-MAQUIVI22º 71369399MUÑOZ DEL CERRO, DAVID 10041897920 00:00:00

30 INFANTIL FEM. PEÑA CICLISTA ALBACETE23º 99024004 VILLEGAS PINO, DAILIS 10094213656 00:00:00

22 INFANTIL DAIMIEL CLUB CICLISTA24º 6305847GARCIA FERNANDEZ, RODRIGO 10079490066 00:00:00

15 INFANTIL MP RACING-MAQUIVIDNF 71373109SANCHEZ GARRIDO, FELIPE 10041899738

1



Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

I TROFEO AYUNTAMIENTO DE LOS YEBENES

sábado, 29 de junio de 2019

FEDERACIÓN DE CICLISMO DE CASTILLA-LA MANCHA

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 1

 0  4

 4 36,37

FEDERACIÓN DE CICLISMO DE CASTILLA-LA MANCHA

UCI ID Licencia

INFANTIL FEM. C.R.I. ver.2

Premios

CICLISTA ALMAGREÑO G13050505 Clasificación:

1

7 INFANTIL FEM. MP RACING-MAQUIVI1º 71368373TERCERO LOPEZ, PILAR 10041897617 00:01:38.974

16 INFANTIL FEM. MP RACING-MAQUIVI2º 71372058RODRIGUEZ ARANDA, ROSA ELENA 10041899132 00:01:50.675

104 INFANTIL FEM. INDEPENDIENTE3º 39961995GARCIA GUERRERO, ANGELA 00:01:54.297

30 INFANTIL FEM. PEÑA CICLISTA ALBACETE4º 99024004 VILLEGAS PINO, DAILIS 10094213656 00:01:54.526

1



Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

I TROFEO AYUNTAMIENTO DE LOS YEBENES

sábado, 29 de junio de 2019

FEDERACIÓN DE CICLISMO DE CASTILLA-LA MANCHA

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 1

 0  23

 20 39,68

FEDERACIÓN DE CICLISMO DE CASTILLA-LA MANCHA

UCI ID Licencia

C.R.I. INFANTIL MASCULINO ver.2

Premios

CICLISTA ALMAGREÑO G13050505 Clasificación:

1

3 INFANTIL ALMAGREÑO CICLISTA1º 20619187SANROMA ARROYO, MANUEL 10037645781 00:01:30.723

18 INFANTIL VILLARROBLEDO CLUB CICLISTA2º 48260320PACHECO OJERO, PABLO 10083309442 00:01:31.316

9 INFANTIL DAIMIEL CLUB CICLISTA3º 5735269GARCIA CONSUEGRA MIRO, ALEX 10041700886 00:01:32.079

27 INFANTIL PEÑA CICLISTA EL CACHO4º 46083571NAHARRO DELICADO, DANIEL 10040478686 00:01:33.655

6 INFANTIL MP RACING-MAQUIVI5º 71370884BAUTISTA MAROTO, ALFONSO 10041898425 00:01:34.528

29 INFANTIL LA MALENA CD6º 50568188RODRIGUEZ FUENTES, ALBERTO 10073617122 00:01:34.934

20 INFANTIL DAIMIEL CLUB CICLISTA7º 20619776ALEGRE DE LAS MORENAS, ANGEL MANUEL 10091208171 00:01:34.963

23 INFANTIL ONTUR E.C.8º 20516335MIRO PASTOR, CESAR 10091558886 00:01:36.052

17 INFANTIL MP RACING-MAQUIVI9º 71371791GARCIA SANCHEZ, MARCOS 10041898930 00:01:38.180

11 INFANTIL MP RACING-MAQUIVI10º 71373587JIMENEZ ANTEQUERA, TOMAS 10041899839 00:01:40.344

28 INFANTIL PEÑA CICLISTA EL CACHO11º 49435344FAJARDO TOLEDO, ALEX 10041026637 00:01:40.523

10 INFANTIL DAIMIEL CLUB CICLISTA12º 5735267GARCIA CONSUEGRA MIRO, MARC 10041700785 00:01:41.431

1 INFANTIL ALMAGREÑO CICLISTA13º 20619188SANROMA ARROYO, RUBEN 10037645882 00:01:42.809

5 INFANTIL PEÑA CICLISTA ALBACETE14º 49803117PADILLA MOTA, PABLO 10088592811 00:01:43.025

2 INFANTIL ALMAGREÑO CICLISTA15º 6304212ROMERO MARTINEZ, LORENZO 10041741003 00:01:43.744

15 INFANTIL MP RACING-MAQUIVI16º 71373109SANCHEZ GARRIDO, FELIPE 10041899738 00:01:45.177

8 INFANTIL MP RACING-MAQUIVI17º 71370460ARTESERO SANCHEZ-MOLERO, VICTOR 10041898324 00:01:45.938

13 INFANTIL MP RACING-MAQUIVI18º 71369399MUÑOZ DEL CERRO, DAVID 10041897920 00:01:47.323

19 INFANTIL MP RACING-MAQUIVI19º 71375624ASTASIO QUINTANA, VICTOR 10041900142 00:01:51.609

22 INFANTIL DAIMIEL CLUB CICLISTA20º 6305847GARCIA FERNANDEZ, RODRIGO 10079490066 00:02:02.763

12 INFANTIL MP RACING-MAQUIVIDNF 71573020PASCUAL BARROS, ALEJANDRO 10041927222

1


